

Årsredovisning

för

Bergs Begravningsbyrå i Kalmar AB

556165-9706

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bergs Begravningsbyrå i Kalmar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar 2025-11-25


Marie Berg

Styrelsen för Bergs Begravningsbyrå i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver begravningsbyråverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Under året har begravingarna varit fler vilket gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 495	5 272	6 041	6 345
Resultat efter finansiella poster	657	43	-112	240
Soliditet (%)	53	36	28	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	164 114	31 255	315 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			31 255	-31 255	0
Årets resultat				383 361	383 361
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	195 369	383 361	698 730

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 369
årets vinst	383 361
	578 730

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	478 730
	578 730

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025120303989

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 415 617

5 271 882

Övriga rörelseintäkter

92 429

54 181

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

6 508 046

5 326 063

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 528 430

-1 968 897

Övriga externa kostnader

-941 737

-876 559

Personalkostnader

2

-2 385 541

-2 427 547

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-6 870

-6 446

Summa rörelsekostnader

-5 862 578

-5 279 449

Rörelseresultat

645 468

46 614

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15 637

789

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 000

-4 306

Summa finansiella poster

11 637

-3 517

Resultat efter finansiella poster

657 105

43 097

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-160 000

0

Förändring av överavskrivningar

-11 651

-2 455

Summa bokslutsdispositioner

-171 651

-2 455

Resultat före skatt

485 454

40 642

Skatter

Skatt på årets resultat

-102 093

-9 387

Årets resultat

383 361

31 255

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 321

8 901

Summa materiella anläggningstillgångar

57 321

8 901

Summa anläggningstillgångar

57 321

8 901

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

160 659

160 761

Summa varulager

160 659

160 761

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

474 057

217 001

Övriga fordringar

1 352

65 781

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

299 015

203 885

Summa kortfristiga fordringar

774 424

486 667

Kassa och bank

Kassa och bank

594 018

224 818

Summa kassa och bank

594 018

224 818

Summa omsättningstillgångar

1 529 101

872 246

SUMMA TILLGÅNGAR

1 586 422

881 147

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

195 369

164 114

Årets resultat

383 361

31 255

Summa fritt eget kapital

578 730

195 369

Summa eget kapital

698 730

315 369

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

14 106

2 455

Summa obeskattade reserver

174 106

2 455

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

272 642

185 240

Skatteskulder

54 008

0

Övriga skulder

176 245

173 247

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 691

204 836

Summa kortfristiga skulder

713 586

563 323

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 586 422

881 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	642 549	642 549
Inköp	55 290	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	697 839	642 549
Ingående avskrivningar	-633 648	-627 202
Årets avskrivningar	-6 870	-6 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-640 518	-633 648
Utgående redovisat värde	57 321	8 901

2025120303994

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25


Marie Berg

2025-11-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

Deloitte AB



Linn Palmgren
Auktoriserad revisor
